Thermocouples chemisés
Sommaire
 03
07
08
09
10
11

12. Option:
Serre-câble Sans
Comment commander?
Configurateur de commande
               18
8 chemin des Grandes Combes 69360 Ternay, France
+33 472 669 234
 Choisissez les caractéristiques souhaitées de votre capteur en cochant les cases et en remplissant le texte. Vous pouvez fournir des croquis, des images, des
notes personnelles, des exigences particulières ou toute donnée importante. Pour des questions supplémentaires et de l ’aide, n’hésitez pas à nous contacter.
TM30 – Thermocouples chemisés
A piquer
Type K
1. Thermocouple:
Type N Type J Type T
Autre:
Type E
Type R Type S Type B
Classe 1
2. Classe:
Classe 2
 3. Longueur utile de la gaine L (mm):
A la masse
6. Soudure chaude:
Isolée
Informations complémentaires:
 Application:
 Nature du milieu:
 Température d’utilisation (min/max):
 Note:
 Quantité:
Voir section "Accessoires"
Accessoires:
Autre:
2 mm 3 mm
4. Diamètre de la gaine Ø:
1,5 mm
 7. Connecteur:
Miniature
Mâle
Miniature
Femelle
Standard
Mâle
Standard
Femelle
Sans
SS316
5. Matériau de la gaine:
Autre:
 8. Température du connecteur: 200°C 350°C 650°C
Comment commander?
Configurateur de commande
               19
8 chemin des Grandes Combes 69360 Ternay, France
+33 472 669 234
 Choisissez les caractéristiques souhaitées de votre capteur en cochant les cases et en remplissant le texte. Vous pouvez fournir des croquis, des images, des
notes personnelles, des exigences particulières ou toute donnée importante. Pour des questions supplémentaires et de l ’aide, n’hésitez pas à nous contacter.
TM40 – Thermocouples chemisés
Raccord fixe avec câble de prolongation
Type K
1. Thermocouple:
Type N Type J Type T
Autre:
Type E
Type R Type S Type B
Classe 1
2. Classe:
Classe 2
Apparente A la masse
6. Soudure chaude:
Isolée
Informations complémentaires:
 Application:
 Nature du milieu:
 Température d’utilisation (min/max):
 Note:
 Quantité:
Voir section "Accessoires"
Accessoires:
Autre:
3 mm 1,5 mm 2 mm
4. Diamètre de la gaine Ø:
1 mm 4,5 mm
8 mm 6 mm
 8. Longueur du câble LC (mm):
Gaine
9. Protection du sertissage:
Ressort Sans
Autre:
7. Câble de prolongation:
PVC (105°C) Silicone (180°C) Téflon (260°C)
Soie de verre (400°C)
Autre:
M10
1/2'' NPT
1/4'' BSPP 1/4'' BSPT
10. Raccord:
1/2'' BSPP
Nicrobell/Pyrosil Autre:
Pt10%Rh AISI321 AISI310 AISI316
5. Matériau de la gaine:
Inconel 600
 3. Longueur utile de la gaine L ou L1 (mm):
*Matériau du raccord Inox (304 / 304L / 316 / 316L)
Comment commander?
Configurateur de commande
               20
8 chemin des Grandes Combes 69360 Ternay, France
+33 472 669 234
 Choisissez les caractéristiques souhaitées de votre capteur en cochant les cases et en remplissant le texte. Vous pouvez fournir des croquis, des images, des
notes personnelles, des exigences particulières ou toute donnée importante. Pour des questions supplémentaires et de l ’aide, n’hésitez pas à nous contacter.
TM41 – Thermocouples chemisés
Raccord fixe avec câble de prolongation et connecteur
Type K
1. Thermocouple:
Type N Type J Type T
Autre: